
 

Hopeasomman loppukilpailujen 
21.3.–23.3.2025 välinekontrolliohje  
 

Hopeasomman loppukilpailujen yhteydessä fluoritestaus tullaan suorittamaan 
maalialueen välittömässä läheisyydessä olevalla suljetulla alueella välittömästi 
kilpailusuorituksen jälkeen.  

Testausprotokollassa noudatetaan kansainvälisen hiihtoliiton sääntöjä sekä kotimaan 
ohjeistusta. Lisätietoa välinekontrollista, fluorittomuudesta ja suksien oikeaoppisesta 
puhdistuksesta on saatavilla: https://hiihtoliitto.fi/hiihtoliitto/fluorittomuus/. Fluorin 
havaitseminen Fluoritestauksen perusajatus on varmistaa suksien fluorittomuus ja 
kilpailujen tasapuolisuus. 

Mittauksessa tulee selkeästi havaita useita raja-arvot ylittäviä mittaustuloksia. Yksi 
hieman poikkeava mittaustulos ei johda suoraan hylkäämiseen. Fluorin käyttö pitää olla 
selkeästi nähtävissä ja todennettavissa. 

Ennakkotestaus:  

Testausorganisaatio järjestää tarvittaessa suksien vapaamuotoisen 
testausmahdollisuuden 20.3. illalla klo 18:00-19:30. Paikka tarkentuu kilpailujen 
viralliselle sivustolle. 

Ennakkotestauksen tarkoituksena on varmistaa, että suksien puhdistaminen on 
suoritettu oikein. Ennakkotestauksessa raja-arvot ylittävät mittaustulokset eivät johda 
seuraamuksiin. Tarkoituksena on auttaa ja jakaa tietoisuutta testaukseen liittyen.  

Merkkaa suksesi kisajärjestäjien jakamilla tarroilla. 

Jokaisella urheilijalle jaetaan kilpailussa tarvittava tarramäärä viimeistään 
kilpailunumeron noutamisen yhteydessä. 

Urheilijan vastuulla on huolehtia, että kilpailuparissa on tarrat paikallaan suksen 
toimituksen yhteydessä tai kilpailun alkaessa, 

Tarra tarttuu parhaiten kuivaan ja lämpimään sukseen, joten puhdista alue mille 
tarra kiinnitetään ja merkkaa sukset ennen kisavoiteluun toimittamista. 

Kirjaa kilpailijan kilpailunumero sekä sarja selkeästi niille varattuihin kohtiin 
permanenttitussilla. 

Testausprotokolla: 

 Kilpailun jälkeen urheilija jättää sukset toimitsijoiden osoittamaan suksitelineeseen 
maalialueella, josta ne siirtyvät testaukseen. Testin jälkeen sukset toimitetaan 
kilpailunumeron mukaiselle paikalle samaan telineeseen mihin sukset on jätetty kisan 
jälkeen.  

https://hiihtoliitto.fi/hiihtoliitto/fluorittomuus/


Sukset ovat tästä telineestä noudettavissa viimeistään 20 minuutin kuluttua kilpailun 
päätyttyä. 

Viestikilpailussa jokaisen osuuden sukset testataan välittömästi osuuden päätyttyä. 
Urheilijat jättävät sukset toimitsijoiden osoittamaan suksitelineeseen vaihto-
/maalialueelle, josta ne siirtyvät testaukseen.  

Testin jälkeen sukset on noudettavissa testausalueen vierestä, aitauksen ulkopuolella 
olevasta telineestä, viimeistään 20 minuutin kuluttua suorituksen päätyttyä. Käythän 
hakemassa suksesi edellä ilmoitetun aikataulun mukaisesti suorituksen jälkeen, jotta 
ruuhkalta vältyttäisiin.  

Huom! Urheilijan ja huoltajien on syytä tutustu stadionin järjestelyihin ennen 
kilpailusuoritusta. Urheilijalla itsellään on lopullinen vastuu toimittaa sukset 
testaukseen edellä mainittujen ohjeiden mukaisesti. Mikäli suksia ei toimiteta 
määräaikaan mennessä tai välittömästi maaliin tulon jälkeen testaukseen, seuraa tästä 
kansallisten sääntöjen mukainen sanktio, jonka päättää tuomarineuvosto. 

Välinekontrolliin liittyvistä tuomarineuvoston antamista sanktioista ei voi valittaa. 
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